
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato dei lavori 

pubblici - Direzione generale dei lavori pubblici - Servizio dei contratti pubblici e dell’Osservatorio regionale 

(SCO), Viale Trento 69, 09123 Cagliari, lavori.pubblici@pec.regione.sardegna.it; URL 

www.regione.sardegna.it. 

OGGETTO: Procedura negoziata si sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016, per 

l’affidamento dei Servizi di ingegneria e architettura per la redazione del progetto definitivo ai fini antincendio, 

del progetto esecutivo, del coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, della 

direzione lavori - CIG 7214061F73 – relativo al intervento denominato “Completamento interventi per 

l’ottenimento della certificazione di prevenzione incendi (CPI) dell’immobile di proprietà regionale sito in viale 

Trento, 69 Cagliari - CUP E26J16001070002”. 

CODICE NUTS ITG27 – Comune di Cagliari. 

VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO DELL’APPALTO: € 63.037,36, oltre IVA e Cassa previdenziale. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla basae del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 36, comma 2, lettera b), 157, 

comma 2 e 95, comma 3, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 10 (dieci), individuati mediante sorteggi informatico tra gli 

idonei presenti nell’Elenco aperto istituito con Bando n. 4/2015/Elenco SIA dell’Assessorato regionale dei 

lavori pubblici in possesso di qualificazione e professionalità adeguata 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: n. 2 (due) 

NUMERO OFFERTE VALIDE: n. 2 (due) 

DATA DELLA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 24.04.2018 con Determinazione prot. n. 

14815 rep. n. 535_SCO del 24.04.2018 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Martech S.r.l. (capogruppo), mandanti: Ing. Gianpaolo 

Ritossa, Ing. Andrea Ritossa, Ing. Carlo Strinna – primo classificato nella graduatoria finale di merito, con 

punteggio complessivo di 79,00 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 43.495,78 derivante dal ribasso del 31% (contributi previdenziali 4% e 

IVA 22% esclusi 

INFORMAZIONI SUI FONDI DELL'UNIONE EUROPEA. L'appalto NON è connesso ad un progetto e/o 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea 

Cagliari, lì 24 novembre 2023 

Il Direttore del Servizio del Genio civile di Cagliari 

(ex art. 30, comma 4 L.R. 31/1998 e ss.mm.ii.) 

Ing. Costantino Azzena 

http://www.regione.sardegna.it/

		2023-11-27T12:31:46+0000
	AZZENA COSTANTINO




